
Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 

Adresa Rruga“Rruga e Kavajës,Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 6,Kodi 

Postar 1027,Tiranë 

Tel/Faks 0800 44 88  

E-mail info@ukt.al    

Ueb-faqe www.ukt.al 

 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar - Mallra- Marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik  ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

3. Objekti i kontratës: “Blerje matësa uji për nevojat e UKT sh.a” 

4. Numri i referencës së procedurës / : REF-53819-07-07-2025 

5. Fondi Limit: 5.079.456  (pese milion e shtatedhjete e nente mije e katerqind e pesedhjete e 

gjashte) lekë pa tvsh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 05.08.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit Buletini Nr.40 datë 04 Gusht 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera   4.045.386  ( pa  TVSH) Monedha Vlera   

 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri :       “HIDROFAHO” sh.p.k 

Adresa:     Tirane , Njesia Bashkiake nr 6, Rr.Konferenca e Pezes, ndertesa nr 76. 

Nipti :       K01320001O 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

http://www.ukt.al/


OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 22.08.2025 

 

 


